1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 3271/2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.
DETENTORA: DONDA COMÉRCIO DE PLACAS E SERVIÇOS LTDA-ME.

OBJETO: Constitui objeto da Ata de Registro de Preços, o fornecimento de placas e medalhas,

com entregas parceladas, de acordo com a demanda, conforme condições e especificações

estabelecidas no Termo de Referência (Anexo I) do Pregão Presencial nº 19/2022, pelo período de

12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 138.800,00 (cento e trinta e oito mil e oitocentos reais).

VALOR UNITÁRIO DE CADA ITEM:

ITEM OBJETO
QUANTIDADE

ESTIMADA PARA
12 MESES

VALOR
UNITÁRIO

(R$)

VALOR GLOBAL
ESTIMADO

(R$)

1 PLACA 15 X 10 400 95,00 38.000,00

2 PLACA 30 X 20 50 360,00 18.000,00

3 PLACA 60 X 40 20 1.095,00 21.900,00

4 MEDALHA 120 370,00 44.400,00

5 TROFÉU 100 165,00 16.500,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903000 – Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, iniciando-se na data de sua

publicação.

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:  22 de fevereiro de 2023.

São Caetano do Sul, em 22 de fevereiro de 2023.

ECLERSON PIO MIELO

Presidente